JPKD “KOMUNALEC” STRUMICA

JAVNO PRETPRIJATIE ZA KOMUNALNI DEJNOSTI

“Климент Охридски“ бр. 35 - Strumica
@iro smetka: 200000003051321

Banka deponent: Stopanska banka

@iro smetka: 300030000082630
Banka deponent: Komercijalna banka                                                                                                                                                                                                                                                                                   
TELEFONI:
 
Centrala             (034) 346 341                                                                         

Telefaks                      346 548

Mehanizacija                346 344

Zelenilo                       325 841

Pazari                           325 899

Fabrika za voda          326 005

Kvanti pazar                331 285

Kapela                          331 928

e-mail: contact@komunalec-strumica .com.mk
Data: .
Na{ znak:

Va{ znak:
ПREDMET:   B A R A W E     бр. __________
Од каменорезачот _____________________________________________, со седиште на ул.__________________________________ бр. _________________ во ________________________ со ЕМБС _______________________, застапувано од 
управител _______________________________________, со склучен Договор со ЈПКД“Комуналец“  - Струмица заведен под бр ________________ од   година.    

Барам да ми се одобри изградба (реконструкција)    на надгробен споменик на лицето _____________________________ од _________________________кој  е носител на   гробно место кое се  наоѓа на православни/католички гробишта , Реон _________,блок __________, алеа __________, ред __________, гробно место  реден бр. __________за погребување на покојниот ____________________________________ за кое има Договор  за носител  на гробно  место   на градските гробишта  во Струмица.
Цената утврдена за пристап и користење на инфраструктурата на гробиштата и на придружните објекти од страна на каменорезач, изјавувам дека ќе ја платам веднаш по добивањето на фактурата.

          Дата                                                                                     Каменорезач
  ______________                                                                  
                                                                                                         Управител      
                                                                                                     _____________
